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سرویس سیاسی-
روزنامه اعتماد روز گذشته در مطلبی با عنوان »24 سال انتظار براي خانه‌دار شدن« نوشت: »‌گزارش‌هاي رسمي 
نشان مي‌دهد در دهه نود شاخص توان‌پذيري مسكن در كشور همراستا با افزايش هزينه‌ها و متوسط قيمت يك مترمربع 
واحد مسكوني، افت داشته و مدت زمان لازم براي خانه‌دار شدن را نيز طولاني‌تر كرده است... اعداد و ارقام نشان مي‌دهد 
در سال 99 شاخص توان‌پذيري مسكن كه همان نسبت قيمت متوسط مسكن به متوسط درآمد سالانه خانوار است، به 

بدترين وضعيت خود در دهه 90 رسيده است.«
گفتنی است شرایط امروز مسکن کشور، نتیجه ترک فعل دولت روحانی در کاهش قابل توجه ساخت مسکن از 
سال 1392 به بعد و نگرش‌های لیبرالی عباس آخوندی، وزیر وقت راه و شهر‌سازی روحانی است، این ترک فعل که 
با اسم رمز تخریب پروژه مسکن مهر کلید خورد با تورم ۶۹۰ درصدی )تقریبا هفت برابری( به نابسامانی گسترده در 

بازار مسکن انجامید.
در این دوران تارکی بازار مسکن، اقداماتی نظیر جلوگیری از تصویب مالیات بر عایدی سرمایه به عنوان کی ابزار 
خارجک‌ننده سوداگری از بازار و جلوگیری از راه‌اندازی سامانه ملی املاک و اسکان به عنوان زیربنای تحقق مالیات بر 
خانه‌های خالی زمینه جولان سوداگران بر بازار مسکن را مهیا کرد تا تقاضای موثر فاقدان مسکن به حاشیه هدایت 
شود. از سوی دیگر در شرایطی که هر روز دست دلالان برای کسب سودهای نجومی بازار مسکن مهیا می‌شد، به تاخیر 

‌انداختن تحویل واحدهای مسکن مهر زمینه تنگی معیشت خانوارهای کشور را فراهم میک‌رد.
معیارهای دوگانه اصلاح‌طلبان در مورد زنان

روزنامه شرق در گزارشی در شماره دیروز خود نوشت: »نمی‌شود درباره زنان در ایران حرف زد و به اخبار تلخ و 
تکان‌دهنده سال‌های اخیر بی‌توجه بود؛ اخباری که هر بار از کی نقطه از کشور برخاست و حکایت از ریختن خون کی 

زن داشت؛ آن‌هم با نام ناموس، غیرت و آبرو.«
در این باره لازم به ذکر است که در همه جای دنیا متاسفانه همسرانی هستند که همسر خویش را به قتل می‌رسانند. 
در هر حال چه مقتول زن باشد و چه مرد باعث تاسف است اما طیف مدعی اصلاح‌طلبی از این موضوع سوءاستفاده 
میک‌نند تا ارزش‌هایی مانند غیرت و آبرو را مورد هجوم قرار دهند. این همان بلایی است که بر سر تریکه آوردند و 
زمانی با همین بهانه قتل‌های ناموسی در حالی که تریکه خواهان پیوستن به اتحادیه اروپا بود گفتند باید برای این 
موضوع فکری شود و لذا برای این کشور نسخه‌ای فرهنگی طراحی شد که کیی از خروجی‌های آن ساخت سریال‌هایی 

بود که در آن تلاش شده بود تا خیانت عادی‌سازی شود.
به طور قطع قتل مذموم است اما نباید به هوای عمل مذموم چند نفر ارزش‌های هزاران ساله فرهنگ بشری را 

زیرسؤال برد و از آن طرف بام افتاد. 
در ادامه نوشتار شرق آمده: »در‌حالیک‌ه به نظر می‌رسید قتل رومینا اشرفی فجیع‌ترین شکل زنک‌شی در ایران 
خواهد بود، خبری دیگر در زمستان امسال افکار عمومی را به‌شدت متأثر کرد. عصر روز شنبه ۱۶ بهمن کی مرد جوان، 
سر همسر ۱۷ساله خود را با انگیزه »ناموسی« برید و در خیابان چرخاند. ویدئوی این حادثه در شبکه‌های اجتماعی 
چرخید و پلیس مدتی بعد اعلام کرد ضاربان را دستگیر کرده است؛ اما دستگیری این افراد اذهان عمومی را آرام نکرد. 
زنک‌شی‌های منتسب به ناموس، اتفاق جدیدی نیست و سابقه‌ جدی‌تری در ایران دارد. همان‌طور که در سایر کشورهای 
دنیا چنین جنایت‌هایی رخ می‌دهد، ایران نیز با این آسیب اجتماعی روبه‌رو است و هدف فعالان اجتماعی و حقوق‌دانان 

استفاده از روش‌هایی است که بتوان آمار این فجایع را به حداقل رساند.«
همه اینها در حالی است که وقتی کیی از اصلاح‌طلبان شناخته شده که در آخرین مسئولیتش از سوی 
شورای شهر اصلاح‌طلب آن زمان تهران به سمت شهردار تهران برگزیده شد همسرش را کشت افرادی این 
 طیف از سویی و روزنامه‌های زنجیره‌ای از سوی دیگر به توجیه اقدام نجفی پرداخته و برای ارتکاب آن قتل دلیل

می‌تراشیدند.
با آمریکا توافق کنیم تا تحریم‌ها رفع شود!

روزنامه آرمان ملی در مطلبی نوشت: »روشن است که طرف اصلی ما در برجام آمرکیاست و ایران می‌تواند و باید 
با صرف‌نظر از حاشیه‌ها و تحولات دیگر، قاطعانه با استقلال و قدرت و سرعت تصمیم خویش را نشان دهد و با آمرکیا 

توافق کند و پیش از سال نو عیدی ایرانیان رفع تحریم‌ها باشد.«
آرمان ملی در گزارش دیگری نوشت: »بااین‌حال مذاکرات وین در جهت احیای برجام و رسیدن به توافق اگر به 
نتیجه برسد در حوزه‌های مختلفی تأثیرگذار خواهد بود که مهم‌ترین آن خروج اقتصاد کشور از زیر بار فشار تحریم‌ها 
است که طبق نظرات بسیاری از کارشناسان اقتصاد کشور می‌تواند پس از سال‌ها نفس راحتی بکشد. بااین‌حال تحول 

مهم اقتصادی از قبل برداشته شدن تحریم‌ها را می‌توان در صادرات و فروش بالای نفت دانست.«
مدعیان اصلاحات طی 8 سال تمام مشکلات کشور را معطل برجام و آمرکیا کردند و سرآخر چیزی جز 
»هیچ« و خسارت‌های جبران‌ناپذیری عاید کشور نشد. حالا که مذاکرهک‌نندگان بر شروط ملت ایران )لغو تحریم‌ها، 
راستی‌آزمایی و ارائه تضمین از سوی آمرکیا( پا‌فشاری میک‌نند و طرف‌های غربی را برای احترام به حقوق ملت 
ایران تحت ‌فشار گذاشته‌اند در رسانه‌های زنجیره‌ای بازهم تکرار میک‌نند که موشکی و منطقه‌ای را بدهیم و با 
 آمرکیا توافق کنیم! این در حالی است که دست ایران در این دور از مذاکرات پر است و دولت فعلی معطل برجام

نمی‌ماند.

سخنگوی قوه قضائیه خبر داد
رفع تصرف 27 هزار هکتار از اراضی ملی

به ارزش 79 هزار میلیارد تومان در سال جاری
سخنگوی قوه قضائیه، گفت: در سال جاری ۴۸ هزار و ۷۵۰ پرونده در 
 ارتباط با جرایم مرتبط با زمین مانند تصرف عدوانی و تغییر کاربری داشته‌ایم که

۲۹ هزار و ۵۰۰ پرونده منتهی به صدور حکم شد.
به گزارش خبرگزاری میزان، ذبیح‌اله خداییان در نشست خبری دیروز با خبرنگاران 
در پاسخ به این سؤال که دستگاه قضایی برای حمایت از تولید داخل و جلوگیری از قاچاق 
کالا چه برنامه‌ای دارد و اگر تخلف نهاد‌های دولتی در این زمینه محرز شود، ضمانت اجرایی 
قضایی آن چیست؟ بیان داشت: در رابطه با حمایت از تولید و سرمایه‌گذاری مشروع قوه 
قضائیه اقدامات موثری داشته و دستورالعمل حمایت از سرمایه‌گذاری مشروع و حمایت از 
تولید به تصویب رسیده است. برای اجرای این دستورالعمل ستاد حمایت از اقتصاد مقاومتی 
در قوه قضائیه و با حضور مسئولین عالی قضایی تشیکل شده و این ستاد به‌صورت مرتب 

تشیکل جلسه می‌دهد و دبیرخانه این ستاد در دادستانی کل کشور فعال است.
خداییان بیان داشت: در استان‌ها ستاد‌های استانی حمایت از اقتصاد مقاومتی به‌طور 
مرتب تشیکل می‌شود و همکاری تنگاتنگی با فعالان اقتصادی و کارآفرینان دارند. بیش 
از دو هزار واحد تولیدی در سراسر کشور با کمک دستگاه قضایی فعال شده‌اند و اقداماتی 
از قبیل ارائه مشاوره به کارآفرینان و تولیدک‌نندگان داده می‌شود. همچنین پیگیری‌های 

لازم برای جلوگیری از ورشکستگی واحد‌های تولید انجام می‌شود.
وی ادامه داد: پیگیری و جلوگیری از قاچاق کالا و ارز از سیاست‌هایی است که در دستور 
کار قوه قضائیه قرار دارد. مبارزه با قاچاق فقط وظیفه دستگاه قضایی نیست و دولت در این 
زمینه وظیفه مهمی دارد و ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز با مسئولیت رئیس‌جمهور تشیکل 
می‌شود و دستگاه‌های مختلفی عضو این ستاد هستند و هر کدام در رابطه با پیشگیری از 
قاچاق کالا وظایفی دارند که باید با اقداماتی که انجام می‌دهند از قاچاق کالا جلوگیری 
کنند. سخنگوی قوه قضائیه گفت: اگر دستگاه‌های دولتی مرتکب قاچاق کالا شوند، قوه 
قضائیه با آنها برخورد خواهد کرد و هیچ تفاوتی وجود ندارد. اگر شخص حقیقی و حقوقی 
قاچاق کالا و ارز انجام دهد برخورد قضایی صورت می‌گیرد. تا کنون پرونده‌های متعددی 

در رابطه با قاچاق کالا و ارز در دستگاه قضایی تشیکل شده است.
خداییان افزود: در بحث مبارزه با قاچاق کالا و ارز بخشی از پرونده‌ها در صلاحیت 
سازمان تعزیرات حکومتی است. پرونده‌هایی مانند قاچاق سازمان یافته و حرفه‌ای و قاچاق 
کالا‌های ممنوعه که در صلاحیت دادگاه انقاب قرار دارد و برخورد‌های قاطعی در این 

زمینه صورت می‌گیرد و این امر ادامه دار خواهد بود.
موضوع مبارزه با زمین‌خواری در دستور کار قوه قضائیه است

وی در پاسخ به سؤالی درباره آمار اراضی آزاد شده در مقابله با زمین‌خواری، تغییر 
کاربری‌های غیرمجاز و ارزش ریالی زمین‌های آزادشده و آخرین وضعیت حدنگاری اراضی 
ملی گفت: موضوع مبارزه با زمین‌خواری در دستور کار قوه قضائیه قرار گرفته و این اقدام 
مهمی است که جنبه مقطعی ندارد. خوشبختانه در این دوره دولت نیز همکاری لازم را با 

دستگاه قضایی دارد و خوشبین هستیم این مبارزه به نتایج مفیدی برسد.
خداییان ادامه داد: در سال جاری ۴۸ هزار و ۷۵۰ پرونده در ارتباط با جرایم مرتبط 
با زمین مانند تصرف عدوانی تغییر کاربری داشته‌ایم که ۲۹ هزار و ۵۰۰ پرونده منتهی 
به صدور حکم شد و در اثر این احکام صادره حدود ۲۷ هزار و ۳۷۰ هکتار از اراضی ملی، 
منابع طبیعی و اراضی دولتی رفع تصرف به عمل آمده است. ارزش تقریبی این اراضی 
حدود ۷۹ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان است. حدود ۱۹ هزار و ۵۰۰ فقر حکم قلع و قمع بنا 

و مستحدثات غیرمجاز نیز صادر شده است.
وی درباره حدنگاری اراضی ملی، منابع طبیعی و سایر اراضی گفت: با توجه به اینکه 
حفاظت از اراضی ملی، منابع طبیعی از اهمیت خاصی برخوردار است و معمولاً این اراضی 
مورد تجاوز سوءاستفادهک‌نندگان قرار می‌گیرد خوشبختانه اقدامات خوبی توسط سازمان 
ثبت اسناد و املاک با همکاری دستگاه‌های متولی به عمل آمده است.طبق آمار موجود 
حدود ۹۱ درصد از اراضی ملی و منابع طبیعی در طرح کاداستر تصویب شده‌اند و سند 
مالیکت کاداستری برای آنها صادر شده است. امیدواریم در سال آتی ۱۰۰ درصد اراضی 
ملی، منابع طبیعی و اراضی دولتی در اجرای این طرح دارای سند حدنگاری شده باشند.

درمکتب امام

گران‌فروشی سوءاستفاده از آزادی است
بايد همه ما توجه به اين معنا داشته باشيم كه از اين آزادى سوء‌استفاده نكنيم. 
گران‌فروشى يكى از سوء‌استفاده‌هاست، كه كسى بگويد من آزادم، حالا هرچه دلش م‌ىخواهد 
به اين مستمندها اجحاف بكند و قيمت‌ها را بالا ببرد و بازار را به وضع طاغوتى درست كند. 
اجحاف در معاملات، ب‌ىانصافى در معاملات يك امرى نيست كه عقل انسان بپذيرد، و خداى 

تبارك و تعالى راضى باشد به اين معنا. بايد بازارها را يك بازارهاى اسلامى بكنيد.
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با رای نمایندگان صورت گرفت

حقوق مدیران و نمایندگان مجلس شفاف شد
مجلس به منظور شفافیت هر چه بیشتر دیروز 
گامی بلند را برداشت و با تصویب وکلای ملت از 
این پس حقوق مدیران و نمایندگان مجلس شفاف 

می‌شود.
جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی برای ادامه 
رسیدگی به لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور، به ریاست 
محمدباقر قالیباف رئیس‌مجلس شورای اسلامی و با حضور 

اکثریت نمایندگان آغاز شد.
محمدباقر قالیباف در جلسه علنی دیروز اظهار داشت: 
در زمینه قراردادهای کارکنان دولت و میزان حقوق و 
دریافتی آنان بی‌عدالتی‌هایی وجود دارد و همه ما کاملاً به 
این مسئله واقف هستیم. این مسئله فقط مربوط به کارکنان 
کی وزارتخانه نیست بلکه در همه دستگاه‌ها و وزارتخانه‌ها 
دیده می‌شود و بارها مشاهده کرده‌ایم کی کارمند رسمی 
حقوق بیشتری از کی کارمند شرکتی دریافت میک‌ند در 

حالی که هر دو کار مشابهی انجام می‌دهند.
رئیس‌مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: متأسفانه 
می‌بینیم که کی کارمند از لحاظ تخصص، تحصیلات و 
اثرگذاری نقش ویژه ای دارد اما حقوق کمتری دریافت 
میک‌ند و بر این اساس حتماً باید وضعیت قرارداد و دریافتی 
کارکنان ساماندهی شود و این موضوع جدی در اولویت 

دولت و مجلس است.
قالیباف ادامه داد: مجلس شورای اسلامی طرحی 
با بیش از ۱۸۰ امضا برای ساماندهی وضعیت قرارداد و 
دریافتی کارکنان دولت دارد و علاوه‌بر این رئیس‌جمهور 
هم به سازمان امور استخدامی دستور داده به این موضوع 

ورود کند.
رئیس‌مجلس شورای اسلامی بیان کرد: ساماندهی 
وضعیت قرارداد و دریافتی کارکنان دولت به کی قانون 
محکم و جامع نیاز دارد و مجلس شورای اسامی این 
موضوع را با اولویت دنبال خواهد کرد. این موضوع نباید در 
لایحه بودجه که قانونی کی ساله است تعیین تکلیف شود و 
ما باید کی قانون جامع و دائمی برای آن به تصویب برسانیم.
سازوکار پرداخت پاداش مدیران شرکت‌های دولتی

نمایندگان در جلسه علنی دیروز مجلس شورای 
اسامی و در جریان بررسی بخش هزینه‌ای لایحه 

بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور، با بند )ز( تبصره ۱۸ ماده 
واحده این لایحه موافقت کردند. بر اساس این مصوبه، به 
منظور ارتقای بهره‌وری در دستگاه‌های اجرائی و دستیابی 
به اهداف و انجام برنامه‌های پیش‌بینی‌شده در مواد )۳( و 

)۵( قانون برنامه ششم توسعه:
۱- دستگاه‌های اجرائی موضوع ماده )۵( قانون 
مدیریت خدمات کشوری موظفند تا پایان خردادماه 
سال ۱۴۰۱ برنامه‌های عملیاتی خود برای استقرار 
چرخه مدیریت و ارتقای شاخص‌های بهره‌وری در 
ستاد و واحدهای تابعه خود را ارائه و به تایید سازمان 
ملی بهره‌وری برسانند. دستگاه‌های اجرائی مکلفند در 
موافقتنامه‌های متبادله با سازمان برنامه و بودجه کشور، 
اعتبارات لازم به این موضوع را در برنامه‌ای با عنوان »ارتقای 
بهره‌وری« پیش‌بینی نمایند. تخصیص اعتبار سه‌ماهه این 
برنامه منوط به ارسال گزارش عملکرد از سوی دستگاه‌ها 
به سازمان برنامه و بودجه کشور و سازمان ملی بهره‌وری و 

تأیید عملکرد از سوی سازمان اخیرالذکر است.
۲- کلیه شرکتهای دولتی و شرکت‌ها و دستگاه‌هایی 
که شمول قانون بر آنها مستلزم ذکر نام و یا تصریح نام 
است موظفند اعتبارات مورد نیاز اجرای برنامه‌های ارتقاء 
بهره‌وری را به صورت مستقل پیش‌بینی و در قالب بودجه 
سالانه به تصویب مجامع عمومی و یا سایر مراجع قانونی 
ذی‌ربط برسانند و گزارش آن را تا پایان خردادماه سال 
۱۴۰۱ به سازمان برنامه و بودجه کشور و سازمان ملی 
بهره‌وری ارائه کنند. سازمان أخیرالذکر موظف است گزارش 
ارزیابی وضعیت بهره‌وری سال ۱۴۰۰ شرکتهای دولتی را 
تا پایان شهریورماه سال ۱۴۰۱ در اختیار سازمان برنامه و 
بودجه کشور و سازمان اداری و استخدامی کشور قرار دهد 
و بر تحقق این بند و اهداف و شاخص‌های پیش‌بینی‌شده 
نظارت نموده و گزارش اقدامات انجامی‌افته را برای شش‌ماهه 

اول و دوم به هیئت وزیران ارائه نمایند.
پرداخت هرگونه پاداش سالانه به اعضای هیئت‌مدیره 
و مدیران این شرکت‌ها با رعایت ماده )۸۴( قانون الحاق 
برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت 
)۲( و ماده )۲۴۱( لایحه قانونی اصلاح قسمتی از قانون 
تجارت مصوب ۱۳۴۷/۱۲/۲۴ با اصلاحات و الحاقات بعدی 

صرفاً براساس نتایج گزارش مزبور و تأیید سازمان‌های 
برنامه و بودجه کشور و اداری و استخدامی کشور قابل 

اقدام است.
آیین‌نامه اجرائی این بند به پیشنهاد سازمان‌های 
اداری و استخدامی کشور و برنامه و بودجه کشور به 
تصویب هیئت وزیران می‌رسد. همچنین براساس بند 
الحاقی به تبصره ۱۸، قطع و یا کاهش عرضه خدمات عمومی 
همچون گاز و یا برق واحدهای تولیدی منوط به جبران 
خسارت، زیان و عدم نفع واحدهای تولیدی مذبور از سوی 

شرکت‌های ارائهک‌ننده خدمات می‌باشد.
درگاه ملی تنها مرجع صدور مجوز کسب‌وکار

نمایندگان در جلسه علنی دیروز مجلس شورای 
اسلامی و در جریان بررسی بخش هزینه‌ای لایحه بودجه 
سال ۱۴۰۱ کل کشور، با بند الحاقی ۱ تبصره ۱۸ ماده 

واحده این لایحه موافقت کردند.
براساس این مصوبه، کلیه امور مربوط به مجوزهای 
کسب‌وکار از قبیل دریافت تقاضا، پاسخ‌دهی به استعلام‌ها 
و تأییدیه‌ها و صدور مجوز، از سال ۱۴۰۱، صرفاً از طریق 
درگاه ملی مجوزهای کشور انجام گردد. از این تاریخ 
اخذ هرگونه هزینه بابت خدمات صدور مجوز و امور 
مربوطه خارج از سامانه مذکور توسط دستگاه‌های دولتی 

ممنوع است.
مطابق با بند )ح( تبصره ۱۸، کلیه امور اجرایی، 
مدیریتی، ساختار و تشیکلات مربوط به دبیرخانه شورای 
عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی توسط 
وزیر امور اقتصادی و دارایی انجام می‌شود. وزارت امور 
اقتصادی و دارایی موظف است ظرف مدت سه ماه پس 
از تصویب این قانون و بر اساس ماده )۲۳( قانون برنامه 
پنج ساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی 
جمهوری اسلامی ایران ساختار سازمانی و تشیکلاتی 
دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و 
ویژه اقتصادی را ذیل این وزارتخانه ساماندهی و به 

تصویب هیئت وزیران برساند.
شفاف‌شدن حقوق مدیران و نمایندگان مجلس

در جلسه علنی عصر دیروز مجلس شورای اسلامی و 
در جریان بررسی بخش هزینه‌ای لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ 

کل کشور، کی بند الحاقی به تبصره ۲۰ بودجه تصویب 
شد. بر این اساس، مجلس مکلف شد حقوق نمایندگان و 
مدیران مجلس را برای نظارت عموم مردم به طور شفاف و 
ماهیانه در سامانه سازمان امور استخدامی کشور قرار دهد.
احمد امیرآبادی فراهانی به عنوان پیشنهاددهنده این 
موضوع، گفت: مجلس انقلابی در طول دو سال فعالیت 
خود کارهای بزرگی انجام داد. وی متذکر شد: مجلس 
قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها را تصویب کرد 
که امروز مذاکره کنندگان در وین براساس آن با قدرت 
 در مقابل مستکبران ایستاده‌اند و از حقوق ملت دفاع

 میک‌نند.
نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی تصریح 
کرد: همچنین قانون جهش تولید مسکن در راستای 
تولید سالانه کی میلیون مسکن به تصویب رسید که 
دولت اجرای آن را شروع کرده است. قانون حمایت از 
شرکت‌های دانش‌بنیان، قانون مالیات بر خانه‌های لوکس 
و قانون تسهیل در فضای کسب‌وکار از جمله قوانین 
 مهمی است که در این دوره از مجلس به تصویب رسیده 

است.
امیرآبادی فراهانی تایکد کرد: علی‌رغم اینکه مجلس 
انقلابی تا شب به بررسی لایحه بودجه می‌پردازد، اما 
مخالفان مجلس کارشکنی کرده و سعی میک‌نند مجلس 
را به حاشیه ببرند، چرا که نمی‌خواهند مجلس در رسیدگی 
به مشکلات مردم موفق باشد. البته مردم واقف هستند که 
نمایندگان چه در حوزه انتخابیه و چه در صحن، برای رفع 
مشکلات آنها تلاش میک‌نند. امروز مخالفان مجلس مسئله 
حقوق نمایندگان را نیز بهانه کرده‌اند تا دوباره مجلس را به 
حاشیه ببرند که ما با این مصوبه نشان می‌دهیم که شفافیت 

برای ما بسیار مهم است.
حمیدرضا حاجی‌بابایی، رئیسک‌میسیون تلفیق لایحه 
بودجه ۱۴۰۱ کل کشور هم در این باره، گفت: نمایندگان 
در کمیسیون تلفیق نهایت دقت را داشتند تا مجلس در 
شفافیت پیشتاز باشد. رأی امروز نمایندگان به این پیشنهاد 
بیانگر آن است که نمایندگان هیچ ابایی ندارند که حقوق 
خود را در سامانه سازمان اداری و استخدامی ثبت کرده و 

در کنار ملت قرار گیرند.

سرویس سیاسی- 
اظهارات سخنگوی دولت درباره رشد 
40 درصدی تجارت خارجی دولت سیزدهم و 
از  ارز حاصل  بازگشت 73 درصدی  همچنین 
صادرات غیرنفتی نشان می‌دهد آنچه در دولت 
قبل تحت عنوان وابستگی همه مسائل کشور 
به موضوع پذیرشFATF و برجام معرفی 
می‌شد، تنها یک دیوار ذهنی بوده که احتمالاً 
مقاصد سیاسی یک جریان خاص را پیگیری 

می‌کرده است.
از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون نه تغییری 
در پرونده برجام ایجاد شده و نه لوایح FATF  به 
تصویب رسیده اما در همین مدت تجارت خارجی 
کشور و همچنین صادرات غیرنفتی به میزان قابل 
توجهی افزایش یافت.در این 8 ماه ارتباطات اقتصادی 
با کشورهای منطقه نیز رشد قابل توجهی داشته و 
دیپلماسی اقتصادی نیز بسیار فعال‌تر شده است. در 
حال حاضر ایران هم نفت بیشتری می‌فروشد و هم 

درآمد حاصل از آن را دریافت میک‌ند.
موضوعی که علی بهادری جهرمی سخنگوی 
دولت نیز روز گذشته در نشست خبری خود با 
خبرنگاران بر آن تایکد کرد و با اشاره به فعالیت دولت 
سیزدهم در حوزه تجارت خارجی اظهار داشت که رویه 
دولت از اول این بوده که مسائل مردم و پیشرفت کشور 

را با مذاکرات گره نمی‌زند.
بهادری جهرمی همچنین با بیان اینکه تجارت 
خارجی ما به ۹۰ میلیارد دلار رسیده، توضیح داد که 
تجارت خارجی‌ طی همین مدت کوتاه فعالیت دولت 
مردمی ۴۰ درصد رشد داشته است و ۴۵ میلیارد دلار 
صادرات داشته‌ایم که ۷۳ درصد ارز از این صادرات 
غیرنفتی به روش‌های مختلف به کشور بازگشته است.
وی همچنین تصریح کرد که در این ۶ ماه دولت 
توانسته ۶ مرکز تجاری در کشورهای تریکه، امارات، 
چین، ترکمنستان، ارمنستان و روسیه ایجاد کند و 
رشد تجارت خارجی ما با ایجاد این مراکز تجاری در 

این کشورها قابل توجه بوده است.
از سوی دیگر سیاست خارجی پویا و فراگیر 
دولت، با آثار حائز اهمیت از جمله عضویت در پیمان 
شانگهای، انعقاد قرارداد سوآپ گازی با ترکمنستان 
و آذربایجان، صادرات سوخت، اهرم‌سازی و ترسیم 
چارچوب منطقی و مقتدرانه برای حریف و زیرپا 

گذاشتن تحریم‌های غرب نمایان شده است.
امری که نشان می‌دهد بسیاری از تحلیل‌ها در 
دولت گذشته اساساً واقعیت بیرونی نداشته و آنچه 

تحت عنوان وابستگی همه مسائل کشور به موضوع 
پذیرش FATF و برجام معرفی می‌شد، تنها کی 
دیوار ذهنی بوده که احتمالاً مقاصد سیاسی کی 
جریان خاص را پیگیری میک‌رده است. این تحلیل 
و آدرس غلط زمانی بیشتر دردناک می‌شود که ابعاد 
خسارت اقتصادی وارد شده به کشور و مهم‌تر از آن 
خسارت جانی و مالی وارد شده به مردم در پرتو این 

بازی‌های سیاسی واکاوی شود.
عرضه کالاها با ۲۰ تا ۵۰ درصد کاهش قیمت 

به مردم
علی بهادری جهرمی دیروز سه شنبه در نشست 
خبری خود با خبرنگاران با تبرکی اعیاد شعبانیه، در 
تشریح مصوبات هفته گذشته دولت اظهار داشت: با 
توجه به تایکد رئیس‌جمهور جلسه فوق‌العاده ستاد 

تنظیم بازار به ریاست معاون اول برگزار شد.
وی افزود: در این جلسه تصمیمات مهمی برای 
کاهش و کنترل قیمت‌ها اتخاذ شد به ویژه تامین ارز 
مورد نیاز و کاهش قیمت برنج و گوشت. و از صنعت 
معدن هم خواسته شده تا کالاها با ۲۰ تا ۵۰درصد 

کاهش قیمت به مردم عرضه شود.
بهادری جهرمی ادامه داد: با توجه به تایکد 
رهبر معظم انقلاب برای کنترل قیمت لوازم خانگی 
در ماه اخیر شاهد کاهش ۵ تا ۱۳ درصدی لوازم 
خانگی تولید داخل بوده‌ایم و امیدوارم در این مسیر 

با جدیت پیش برود.
رئیس‌شورای اطلاع‌رسانی دولت درباره سهام 
عدالت گفت: تا پایان امسال سود سهام عدالت توزیع 
می‌شود و با توجه به همکاری‌های خوب وزارتخانه‌های 
مرتبط امیدوارم شاهد واریزی سود سهام عدالت 
باشیم و دو برابر سال گذشته سهامداران سود دریافت 

خواهند کرد.
بهادری جهرمی درباره تسهیل صدور مجوز کسب 

و کار و اهمیت آن اظهار داشت: ۱۳ سال از تصویب 
قانون گذشته و با توجه به کوتاهی‌ها در سنوات گذشته 

مشکلاتی در صدور مجوز وجود داشت.
وی متذکر شد که دولت سیزدهم در ۶ ماه 
فعالیت خود سعی کرده این کوتاهی‌ها را جبران کند.

سخنگوی دولت خاطرنشان کرد: در حوزه مشاغل 
خانگی هم وزارت کار موفق شد همه ۵۰۹ مجوز را 
۱۰۰درصد الکترونکیی صادر کند و به محض ثبت 
اطلاعات، همان لحظه برای متقاضی مجوز صادر شد.

بهادری جهرمی افزود: برای ۱۵۹ حوزه که مجوز 
محور بود مدارک برای مراجع ذیربط ارسال و بعد از 

سه روز تعیین تکلیف می‌شود.
وی تصریح کرد: ۴۰ هزار و ۷۸۶ نفر مجوز در 
حوزه میراث فرهنگی صادر شد که ۳۹ هزار و ۶۱۲ 
مجوز ثبت شده، ثبت‌محور بوده و در لحظه مجوز 
دریافت کردند و بقیه مجوزمحور بوده‌اند که پس از 
ثبت مدارک و سه روز تعیین تکلیف توانستند مجوز 

دریافت کنند.
بهادری جهرمی ادامه داد: مجوزهای ۲۰ دستگاه 
اجرایی در درگاه ملی انجام می‌شود و تا دیروز ۱۵ 
دستگاه ۱۰۰ درصدی به این درگاه متصل شده‌اند و 

دیگر امضای طلایی در این دستگاه‌ها نداریم.
وی همچنین گفت که ۹۴۴ مجوز مختلف 
مشمول این درگاه هستند و با همین سرعت 

عملیاتی می‌شوند.
شیوه اصلاح نظام پرداخت یارانه‌ها

باید به نفع مردم باشد
بهادری جهرمی با اشاره به برخی نگرانی‌ها از 
تغییرات مربوط به ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی به‌ویژه 
در زمینه دارو گفت: مصوبه مجلس روشن است و 
شیوه توزیع یارانه در همه محصولات باید طوری 
باشد که اصلًا افزایش قیمت نداشته باشیم و در دارو 

هم تایکد رئیس‌جمهور همین است. باید صبر کنیم 
این مصوبه نهایی شود.

وی تایکد کرد: شیوه اصلاح نظام پرداخت یارانه‌ها 
باید به نفع مردم باشد.

سخنگوی دولت درباره افزایش ۱۳۰ هزار 
میلیاردی در بودجه با توجه به مصوبه دولت، گفت: 

افزایش ۱۳۰ هزار میلیاردی در بودجه نداریم.
بهادری جهرمی توضیح داد: شاید به واسطه 
کاهش منابع ۲۰ درصدی که پیش‌بینی می‌شد، 
این تخفیف به دولت داده نشد که با این وجود ۲۰ 
درصد کمبود منابع داشتیم که با توافق دولت و 
مجلس این افزایش سقف ۲۰ درصدی پیش‌بینی 

شده است.
رئیس‌شورای اطلاع‌رسانی دولت در پاسخ به 
سؤالی درباره‌ برخی نقدها از محتوای تماس تلفنی 
آیت‌الله رئیسی با پوتین‌ درباره جنگ اوکراین‌ گفت: 
تماس تلفنی رؤسای جمهور ایران و روسیه قبل از 
شروع جنگ در دستور کار بود که همزمان با آغاز 

جنگ انجام شد.
 وی افزود: دقیقاً مشابه روکیرد رئیس‌جمهور 
در سخنرانی‌های بعدش هم نسبت به آسیب‌های 
جنگ، تخریب شهرها و آسیب مردمی ابراز نگرانی 
صورت گرفت و نگاه ثابت و همیشگی ایران نسبت 
به جنگ مطرح و همزمان نسبت به اقدامات 
تحر‌کیآمیز برای گسترش ناتو نیز ابراز نگرانی شد. 
بهادری جهرمی ادامه داد: مباحث رئیس‌جمهور 
از آغاز جنگ تا کنون ثابت و شفاف سیاست 
جمهوری اسلامی را مشخص کرده و دیدگاه دولت 
ثابت بوده و هست که هم جنگ را محکوم میک‌نیم 
و هم تأیکد داریم گسترش ناتو باید متوقف شود.

وی این نکته را هم متذکر شد: دولت همواره بر 
توسعه متوازن در روابط خارجی تأیکد دارد و ایران 
همواره از گفت‌وگو استقبال کرده‌اما هر رابطه‌ای از 
طرف مقابل نیازمند اقدام عملی است تا استمرار 

این حرکت را داشته باشیم.
سخنگوی دولت آخرین وضعیت بازار سرمایه 
و چگونگی حمایت دولت از این بازار، گفت: بازار 
سرمایه در حال رسیدن به ثبات نسبی است و برای 
حمایت مؤثر و پایدار از بورس باید شرکت‌های 

بورسی را حمایت کرد.
بهادری جهرمی گفت: تدابیری که از سوی 
دولت برای تثبیت و تعدیل قیمت سوخت و خوراک 
پتروشیمی‌ها اتخاذ شد، در همین راستا بود تا با 
دادن زمان مناسب به بورس شاهد رشد آن باشیم.

بخشی از کارنامه موفق دولت سیزدهم 

90 میلیارد دلار تجارت خارجی بدون برجام

سرویس سیاسی ـ
توطئه رسانه‌ای که در آستانه روز 
پاسدار علیه سپاه تدارک دیده شده بود، با 
شکست مواجه شد. جریان انحرافی و مدعیان 
اصلاحات با تحریف‌گری و دروغ‌بافی و انتساب 
آن به مطالب »کاترین پرز شکدم« علیه نظام 
اسلامی و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، به 
طرزی بی‌شرمانه عقده‌گشایی کردند و حال 
آنکه با مصاحبه این شخص و رد ادعاهای 
پمپاژ شده بار دیگر رسوا شدند و دروغ‌گویی 
آنها برملا شد. شکدم با صراحت اعلام کرد 
نه جاسوس است، نه رابطه‌ای با کسی داشته 

و نه اساساً به سندی دسترسی داشته است.
دومین سناریوسازی علیه سپاه طی هفته‌های 
اخیر راه به جایی نبرد و شکست خورد. معارضان 
انقلاب اسلامی پس از شکست در ماجرای فایل صوتی، 
تخریب علیه سپاه را با تحریف‌گری و دروغ‌بافی و 
انتساب آن به مطالب »کاترین پرز شکدم« پی گرفتند 
اما با مصاحبه این شخص و رد ادعاهای پمپاژ شده بار 

دیگر رسوا شدند و دروغ‌گویی آنها برملا شد.
شروع داستان از کانال مرتبط

 با جریان انحرافی
ماجرای »کاترین پرز شکدم« ابتدا از کی 
کانال تلگرامی منتسب به جریان انحرافی مطرح 
شد. یادداشت‌ها و مطالب این کانال به مخاطب 
می‌گفت کی او کی جاسوس اسرائیلی است که در 
بیت رهبری، سپاه و میان برخی مسوولان جمهوری 
اسلامی نفوذ کرده است. این کانال مدعی شد که 
این جاسوس اخیرا در کی روزنامه اسرائیلی نحوه 

نفوذ خود را توضیح داده است.
به گزارش فارس، در بخشی از مطالب این کانال 
اینگونه آمده است: »شکدم )جاسوس ادعا شده( در 
این یادداشت که برای بلاگ تایمز اسرائیل نوشته 
اعتراف کرد که تمامی این اقدامات و فعالیت‌های 
خود را در جهت نفوذ علیه ایران انجام داده. او 
در این نوشته شرح داده که چطور نیت و انگیزه 
اصلی خود را در این روابط و اقدامات‌ حفظ کرده 
و چگونه توانسته اعتماد مقامات و مسئولین ایرانی 

را جلب نماید«.
ادامه ماجرا با یک اکانت فیک در توییتر

چند روز بعد از انتشار این مطالب در کانال 
تلگرامی مذکور، کی اکانت فکی توییتری که بارها 
نام خود را تغییر داده است، وارد ماجرا شد و ادعاهای 

قبلی را تکرار کرد.
کاربر این اکانت فکی در بخشی از به اصطلاح 
»ترجمه مصاحبه« شکدم نوشت که »وی با ۱۰۰ نفر 
رابطه داشته است« و البته همه این روابط به مسائل 
جنسی ختم نشده است. حتی در این بین نام سردار 

یدالله جوانی از فرماندهان سپاه نیز درج می‌شد.
همچنین ادعا شد که سردار جوانی کانال ورود 
او به مجموعه نظام بود و واسط آشنایی »شکدم و 

سردار جوانی« هم خبرنگار تهران تایمز بود.
واکنش‌ نهادها و اشخاص به این ادعاها

دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت‌الله‌العظمی 
خامنه‌ای با انتشار متنی این‌ ادعاها را تکذیب کرد. 

در بخشی از توضیح سایت انگلیسی دفتر حفظ و 
نشر رهبرانقلاب آمده است: »این نویسنده صرفا 
در سالهای ۱۳۹۴ تا ۱۳۹۶ از طریق برخی فعالان 
رسانه‌ای علاقمند به انقلاب اسامی، مطالب و 
یادداشت‌هایی را در موضوعات مرتبط با ارزش‌های 
اسام و انقلاب اسلامی ارسال کرده که برخی از 
آنها در این رسانه منتشر شده و پس از سال ۱۳۹۶ 
نیز هیچ‌گونه ارتباطی با این رسانه نداشته است. 
اما باتوجه به تغییر مواضع و روکیردهای اخیر 
این نویسنده و عدم رعایت قواعد حرفه‌ای، مطالب 

نویسنده مزبور از این رسانه حذف شده است«.
سردار جوانی هم هرگونه ارتباط را تکذیب کرد 
و گفت: »با صراحت اعلام می کنم اساسا  بنده نه 
ایشان را می‌شناسم و نه دیده‌ام، لذا مطالب منتشر 

شده در این خصوص را قویاً تکذیب میک‌نم«.
تیر خلاص ماجرا هم آنجا بود که روشن شد 
کاترین شکدوم فقط ۵ سفر به ایران داشته است 
و کل زمان حضور وی در ایران فقط ۱۸ روز بوده 
است. اصل این خبر به تنهایی می‌توانست تمام 
ادعاهای مطرح شده اعم از ارتباط با ۱۰۰ نفر یا 
برنامه‌ریزی طولانی مدت برای نفوذ در نهادهای 

حاکمیتی را زیر سوال برد.
اما ماجرای متن منتشر شده
 در تایمز اسرائیل چه بود؟

تنها متنی که از شکدم پیرامون ایران در چند 
ماه اخیر یافت می‌شود مربوط به بلاگ شخصی 
»کاترین شکدم« در روزنامه تایمز اسرائیل است؛ 
تاریخ انتشار این یادداشت، ۲۵ نوامبر ۲۰۲۱ )۴ آذر( 
است؛ یعنی سه ماه قبل از انتشار ادعاهای مطرح 
شده توسط کانال‌های مدعی و اکانت فکی مذکور. 
در واقع ادعای دروغ کانال مرتبط با جریان انحرافی 
چند روز قبل و پس از گذشت سه ماه از نوشته 
کاترین شکدم، در آستانه روز پاسدار مطرح می‌شود!
نگاهی به متن دقیق این یادداشت نیز نشان 
می‌دهد هیچ ادعایی نسبت به نفوذ و یا وابستگی 
به رژیم صهیونیستی در این یادداشت وجود ندارد 
و هر آنچه از سوی این رسانه‌ها ادعا شده است 

صحت ندارد.
اصل ماجرا از زبان کاترین شکدم 

در مصاحبه با BBC فارسی
کاترین شکدم روز دوشنبه در مصاحبه‌ای با 
برنامه شصت دقیقه بی‌بی‌سی فارسی به این ماجراها 
خاتمه داد. او به صراحت هرگونه ارتباط نامتعارف را 
رد کرد و اعلام کرد نه جاسوس است، نه رابطه‌ای با 
کسی داشته و نه اساساً به سندی دسترسی داشته 
است. شکدم مدعی شد کی تحلیگر علاقه‌مند به 
ایران بوده است که تلاش کرده نظرات خود را منتشر 
کند و تمام ارتباط او با سایت رهبرانقلاب نیز صرفا 
از طریق ارسال یادداشت از طریق ایمیل بوده است. 
متن دقیق یادداشت شکدم و مصاحبه حضوری 
وی در بی‌بی‌سی نشان می‌دهد تمام آنچه که جریان 
انحرافی، برخی اکانت‌های فکی، برخی مدعیان 
اصلاحات، مدعیان عدالتخواهی و ضدانقلاب پمپاژ 
میک‌ردند و به دنبال جوسازی علیه نظام و انقلاب 
بودند، بی‌پایه و اساس بوده و اینها تحریفات و 

دروغ‌هایی را به مطلب کاترین شکدم اضافه کرده اند!
به گزارش تسنیم، همه‌ مدعاهای آنان از بنیان 
دروغ از آب درآمد و اساساً هیچ مصاحبه واقعی با 
کاترین پرز شکدم در هیچ رسانه‌ای وجود ندارد که 

او چنین سخنانی را گفته باشد.
آش در زمینه جعل این خیالپردازی‌ها آنقدر 
شور بود که حتی خود آن کانال احمدی‌نژادی نیز 
مجبور شد اعلام کند مصاحبه‌ای از شکدم وجود 

ندارد که او مدعی ارتباط با برخی چهره‌ها باشد!
جریان انحرافی و مدعیان اصلاحات طی 
سال‌های اخیر به هیچ وجه از دروغ‌پردازی و 
جوسازی علیه نظام اسلامی دست برنداشته‌اند. به 
نظر می‌رسد، کیی از دلایلی که به طور مصداقی 
علیه شخص سردار جوانی دروغ‌سازی میک‌نند، این 
باشد که وی بیشترین تلاش‌ها را برای تبیین نسبت 
به طیف‌های وطن فروش و خائن انجام داده است.

طیفی که در ماجرای جاسوسانی همچون 
جیسون رضاییان و جاسوسان محیط زیستی در 
دولت روحانی سکوت کرده بود، علیه سپاه در 
آستانه روز پاسدار سناریو می‌سازد و نگران جاسوسی 

از ایران می‌شود!
بغض و یکنه طیف آلوده مدعی اصلاحات علیه 
سپاه و نظام اسلامی وقتی بیشتر قابل درک است که 
یادآور شویم آنها پادوهای شناخته‌شده مثلث آمرکیا 
و اسرائیل و انگلیس هستند و خواستار تحریم ملت 

ایران شده‌اند.
این طیف همسو با سیاست دولت‌های بیگانه 

علیه منافع ملت ایران فعالیت میک‌ند.
دست‌اندرکاران این نشریات پس از فرار از 
کشور، به عنوان همکاران با مدیران شبکه‌های 
دولتی BBC و VOA فارسی، رادیو فردا، و حتی 
رسانه‌های سعودی تباری نظیر ایران اینترنشنال 

آفتابی شدند.
روزنامه‌ها و رسانه‌‎های این طیف روزانه مطالب 
متعددی دربردارنده تحریف، دروغ، وارونه‌نمایی 
واقعیات، تبرئه و توجیه سیاست‌های ضد ایرانی 
آمرکیا و اروپا، تخطئه مواضع نظام در برابر زورگویی 
غرب، تشکیک در مبانی اسام و انقلاب، دروغ 
پراکنی و تشویش اذهان و... منتشر میک‌نند، به 
نحوی که اغلب سوژه‌های اصلی مورد پردازش، آنها 
تکرار و تقلید از رسانه‌های بیگانه و ضد انقلاب است.
یادآور می‌شود مهاجرانی، وزیر ارشاد دولت 
اصلاحات در جریان وقوع فتنه سبز در سال 88، 
گروهکی موسوم به »اتاق فکر جنبش سبز در 
خارج کشور« را با حضور سروش، کدیور، عبدالعلی 
بازرگان و اکبر گنجی تشیکل داد که به خاطر 

ناکامی، فرو پاشید.
طیفی که معاون وزیر ارشادش )علی‌اصغر 
رمضان‌پور( به خارج فرار میک‌ند و از عناصر اصلی 
تلویزیون اینترنشنال می‌شود که با بودجه سعودی و 
حمایت انگلستان، به‌دنبال شکست رژیم‌های مرتجع 
عرب از جبهه مقاومت تأسیس شد تا به سم‌پاشی 
علیه جریان‌های مقاومت و برجسته کردن جریان 

تجزیه‌طلبی در ایران بپردازد.
توطئه آشکار جریان انحرافی و جریان مدعی 

اصلاحات علیه سپاه و نظام اسلامی با دروغ بافی و 
تحریف‌گری مستلزم پیگرد امنیتی و قضایی است.

سردار جوانی: توطئه‌گران
 از ماجرای »شکدم« عبرت بگیرند

در پی فضاسازی‌های رسانه‌ای اخیر، سردار 
یدالله جوانی معاون سیاسی سپاه پیامی را خطاب 

به ملت ایران صادر کرد.
به گزارش فارس، در این پیام آمده است: 
ملت عزیز و بزرگوار ایران، از روز دوشنبه نهم 
اسفند تا روز دوشنبه شانزدهم اسفند 1400 به 
مدت کی هفته، ‌مطالبی در فضای مجازی رها 
شده با تمرکز بر نام این خادم شما، انتشار یافت 
که به طور قطع، ‌آزمون بزرگی برای همگان بود. 
هدف اصلی در این داستان‌سرایی‌های ساختگی 
و خارج از قواعد اخلاقی و انسانی،‌ گمراه کردن 
مردم و بی‌اعتماد ساختن آنان نسبت نظام و 
مسئولان کشور بود. نقشه‌ فضای مجازی شیطانی 
در راستای جنگ شناختی علیه ملت ایران، انقلاب 
اسلامی و نظام ولایی طراحی شده بود و پرده‌هایی 
از این نمایش مضحک در فضای مجازی اجرا شد. 
مصاحبه شبکه بی‌بی‌سی فارسی با خانم کاترین 
پرز شاکدام، به صورت خواسته یا ناخواسته راه را 
برای نمایش پرده‌های دیگر این نقشه شیطانی 

مسدود ساخت.
سردار جوانی خاطرنشان کرد:

1ـ خداوند متعال را به خاطر نعمت آرامش که 
در این روزها بر قلب من و همسر و فرزندانم جاری 

ساخت، هزاران بار شکر میک‌نم.
2ـ عمده نگرانی‌ام در این روزها،‌ آلوده شدن 
عده‌ای هم‌وطنان به گناه از طریق قضاوت‌های 
نادرست و نشر اکاذیب در فضای حقیقی و مجازی 
بود. تا آنجا که به اینجانب برمی‌گردد، در این موضوع 
به جز شیادان دست‌اندرکار طراحی و اجرای این 
نقشه شیطانی و راهزنان عقیده و باورهای مردم، 

همه را بخشیده و حلال میک‌نم.
3ـ  به برخی از فعالان سیاسی که همواره در 
انتظار پدیدایی کی رخداد، ‌برای چنگ زدن بر چهره 
مظلوم نظام و نهاد انقلابی سپاه هستند؛ توصیه می 
کنم؛ تا قبل از رسیدن به پایان عمر دنیایی و ورود 
به روز حساب، ‌از قصه خانم کاترین پرز شاکدام و 
آنچه به نام ایشان در فضای مجازی به دروغ منتشر 

شد؛‌ عبرت بگیرند.
‌4ـ از سران محترم قوای سه‌گانه درخواست 
میک‌نم،‌ در راستای حفظ و تأمین حقوق مردم، برای 
مدیریت صحیح فضای مجازی فکری اساسی کنند.

توطئه رسانه‌ای در آستانه روز پاسدار
4700  نفر از اساتید دانشگاه‌ها و مراکز 
آموزش عالی نیز طی بیانیه‌ای به سناریوپردازی‌های 
هماهنگ که با رمز »شکدوم« صورت گرفت، واکنش 

نشان دادند.
به گزارش فارس، در این بیانیه آمده است: از 
انتشار مصاحبه خانم شکدم با وبگاه تایمز اسراییل 
که اکانت جعلی مذکور مدعی ترجمه آن می باشد 
چهار ماه گذشته است. در این مدت، این مصاحبه 
هیچگونه بازخوردی در رسانه های معاند خارجی و 

زاویه دار داخلی که از کاه، کوه می سازند ندارد. این 
توطئه رسانه ای، با هدف شبهه افکنی، در آستانه 
روز پاسدار آغاز می شود و محصول  هماهنگی 
ورشکستگان سیاسی )منافقین، فرقه انحرافی  و 
زخم خوردگان فتنه 88( و دشمنان خارجی با 
اسم رمز شکدم می باشد. که البته بسیار زود در 
مصاحبه شخص ایشان با بی بی سی همه مطالب 
ادعایی سناریو پردازان، به وضوح انکار می شود. 
توطئه گران که از قرار دادن نام سردار جوانی در 
لیست ترور طرفی نبستند، اقدام به ترور شخصیتی 
ایشان کردند که در طول تاریخ نمونه های مشابه 

فراوانی دارد.
در بیانیه مذکور همچنین خاطرنشان شده 
است: دشمنان زخم خورده در صدد هستند با 

ضربه زدن به حامیان اصلی انقلاب، حریم علمدار 
و سکاندار انقلاب امام خامنه ای را مورد تهاجم 
قرار دهند. زهی خیال باطل که این فتنه هم با 
جهاد تبیین سربازان در میدان قطعا خنثی و 
دشمنان آرزوی کامیابی خود را بگور خواهند 

برد. انشاءالله.
اساتید بسیجی تأیکد کردند: ما، چهارهزار و 
هفتصد استاد دانشگاه، عرض می کنیم سردار عزیز، 
میدان دار جهاد تبیین، ارزشمند بودن حضورتان در 
میدان جنگ نرم را از دشمنی دشمنان بشناسید، 
روزی در لیست تحریم  اتحادیه اروپا قرار گرفتن، 
روزی در لیست ترور منافقین قرار گرفتن و امروز 
در مرکز سیبل دشمنی رسانه ای قرار گرفتن نشان 

از درستی راه و هدف شماست، خدا قوت.

نقشه مشترک جریان انحرافی و مدعیان اصلاحات شکست خورد

داستان‌سرایان پروژه »شکدم« رسوا شدند؛ نوبت برخورد قاطع قضایی است

جانشین ستاد کل نیروهای مسلح با بیان 
اینکه امروز نیروهای مسلح جمهوری اسلامی 
ایران در اوج اقتدار قرار دارند، گفت: در عرصه 
نظامی امروز بسیار قوی شده‌ایم و در سطح دنیا 

اثرگذار هستیم.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، امیر سرتیپ عزیز 
نصیرزاده جانشین رئیس‌ستاد کل نیروهای مسلح 
جمهوری اسلامی ایران صبح دیروز در چهل و سومین 
دوره فارغ‌التحصیلی خلبان‌های پایگاه سوم شکاری 
شهید نوژه با تبیین فرمایشات رهبر معظم انقلاب 
درباره جنگ تریکبی افزود:‌ رهبر معظم انقلاب در 
سخنرانی خود در 19 بهمن به مسئله جنگ تریکبی 

اشاره کردند؛ مسئله‌ای که برای همه ما کی سیاست 
و راهبرد است، تبیین و تشریح؛ بیان راهکارهای 
اجرایی جنگ تریکبی که رهبر معظم انقلاب درباره 

آن توضیحاتی را بیان کردند، وظیفه امروز ماست.
جانشین رئیس‌ستاد کل نیروهای مسلح با این 
توضیح که جنگ تریکبی به معنای قوی شدن در 
همه عرصه‌ها‌ست، تصریح کرد:‌ متوقف نشدن و 
موضع دفاعی نگرفتن از ابعاد جنگ تریکبی است 
و این موضوع یعنی آن‌قدر قدرت آفندی در همه 
زمینه‌ها داشته باشیم که ضمن غلبه بر تحریم‌، بتوانیم 

در سطح دنیا اثرگذار باشیم.
امیر نصیر‌زاده با بیان اینکه ‌باید در عرصه فرهنگی 

نیز آن قدر قوی شویم که نه تنها تهاجمات فرهنگی در 
ما اثر نکند بلکه در دیگر فرهنگ‌های دنیا نیز اثرگذار 
باشیم، اضافه کرد: در دیگر عرصه‌ها به ویژه عرصه 
نظامی نیز باید قدرتمند باشیم چرا که اتفاقات رخ داده 
در دنیا نشان می‌دهد شعارهایی که درباره حقوق بشر 
سر داده می‌شود و یا نهادهایی مانند شورای امنیت 
سازمان ملل و غیره در مسئله‌ای که کی طرف قوی 
و طرف دیگر ضعیف است هیچک‌دام اثر‌گذار نیستند.

وی همچنین با اشاره به فرا رسیدن روز پاسدار 
و تبرکی آن به پاسداران انقلاب اسلامی بیان کرد: ما 
برای تحقق تمدن نوین اسلامی باید زیر‌ساخت‌ها را 
در همه ابعاد مهیا کرده و ادامه‌دهنده راه ائمه اطهار 

علیهم‌السلام در این مسیر باشیم. دچار یأس و ناامیدی 
نشدن و همچنین ادامه دادن کار با هر شرایطی از دیگر 
وظایف ماست یعنی همان‌گونه که رهبر معظم انقلاب 
در مسئله جهاد تبیین فرمودند‌ باید مرعوب عملیات 
روانی دشمن نشده، امیدوار مانده و راهکارهای متعدد 

برای اجرای سیاست‌های خود پیدا کنیم.
سرتیپ نصیرزاده با بیان اینکه ‌جمهوری اسلامی 
ایران مقتدر است، افزود: در دنیا اتفاقات متعددی در 
حال رخ دادن است که می‌توانست هر کدام از این 
اتفاقات به سمت ما بیاید اما آنچه که مانع از اتفاق 
شده قدرتمندی جمهوری اسلامی در همه زمینه‌ها، 

اتحاد و همدلی است.

امیرسرتیپ نصیرزاده:

در عرصه نظامی در اوج اقتدار هستیم
آمادگی در همه ابعاد لازمه تحقق تمدن نوین اسلامی

مشهد- خبرنگار یکهان:
اجتماعی  امور  و  بهره‌برداری  حفاظت،  معاون 
حوضه آبریز فلات مرکزی و شرقی کشور گفت: 
طی سال‌های گذشته حدود ۱۳۶ میلیارد مترمکعب 
از ذخایر استراتژیک و پس‌انداز آب‌های زیرزمینی 
کشور مصرف شده و در فلات مرکزی با سرانه ۴۸۹ 

مترمکعب رو‌به‌رو هستیم.
به گزارش ایرنا,عبدالله فاضلی فارسانی در 
جلسه شورای حفاظت منابع آب شهرستان نیشابور 
افزود: رسیدن به هزار و ۳۰۰ مترمکعب سرانه یعنی 
قرار گرفتن در آستانه بحران و این بدان معنا است که 
در عمق بحران قرار داریم که عواقب فاجعه‌بار دارد و در 
۹۰ درصد دشت‌های کشور شاهد فرونشست هستیم و 
با این اتفاق دیگر آبخوان‌ها قادر به جذب آب نخواهند 
بود و با از دست رفتن آب که سرمایه ما است زندگی‌ها 

از بین می‌رود.
وی ادامه داد: مدیریت آب بسیار پیچیده است و در 
انحصار وزارتخانه و دستگاه خاصی نیست و به مشارکت 
مردم بی‌توجهی شده و داوطلب شدن شهروندان و 

کشاورزان در طرح تعادل بخشی آب‌های زیرزمینی 
نشان‌دهنده این است که هنوز فرهنگ مشارکت در مردم 
وجود دارد اما در چند دهه گذشته فرهنگ‌ مشارکت 

مردم کم‌رنگ‌ بود.
معاون حفاظت، بهره‌برداری و امور اجتماعی حوضه 
آبریز فلات مرکزی و شرقی کشور گفت: با همکاری و 
اعتمادی که بین شرکت آب منطقه و خانه کشاورزان 
بوجود آمده امیدواریم افت مستمر منابع آب دشت 

نیشابور کاهش یابد.
وی افزود: برنامه تعادل‌بخشی آب‌های زیرزمینی 
ایران برنامه جامع و کامل است که مشابه آن در 
کالیفرنیای آمرکیا چند سال پس از ما شروع شده و 
امروز در بسیاری از کشورها برای اجرای این طرح از 

مشارکت افراد ذینفع استفاده می‌شود.
فاضلی ادامه داد: سیلاب‌ها فرصت‌هایی هستند که 
باید با مدیریت آنها برای تقویت آبخوان دشت استفاده 
شود و رعایت و تغییر الگوی کشت باید مورد توجه 
جدی قرار گیرد تا بدون لطمه به کشاورزان مصرف 

آب کاهش یابد.

136میلیارد مترمکعب از ذخایر استراتژیک آب کشور 
مصرف شده است


